
ZARZĄDZENIE Nr 105/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1077 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Pana Janusza Salamonik  pracownika Urzędu Gminy Stare Pole na osobę 

odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Pole. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Stare Pole 

Jarosław Szturmowski 
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 


		2024-12-31T13:42:49+0100




